RN B

I Trofeo CDC +
: Centro Italia MLK

CUNUAZY

www.ultracross.it
MYLAPS

MINIMOTO

ITrofeo CDC + Centro Italia Minimoto

Jun A + Jun B + Leoni + Pantere Campo di Carne (LT) 0,800 Km. ._._.
Seconda Manche 1270672016 15:10 . .
Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:40:46 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(71) RUOTOLO CARMINE
(18) BASSO CRISTIAN 1 49.914 +2.939 15:41:36.988
1 44.500 +1.643 15:41:30.905 2 47.273 +0.298 15:42:24.261
2 43.144 +0.287  15:42:14.049 3 15:43:11.236
3 43.083 +0.226 15:42:57.132 4 47.194 +0.219 15:43:58.430
4 43.219 +0.362 15:43:40.351 5 47.523 +0.548 15:44:45.953
5 43.206 +0.349 15:44:23.557 6 47.347 +0.372 15:45:33.300
6 43.096 +0.239 15:45:06.653 7 47.268 +0.293 15:46:20.568
7 15:45:49.510 8 47.509 +0.534 15:47.08.077
8 43.162 +0.305 15:46:32.672 9 47.212 +0.237 15:47:55.289
9 42.945 +0.088 15:47:15.617 10 48.170 +1.195 15:48:43.459
10 43.110 +0.253 15:47:58.727 11 48.187 +1.212 15:49:31.646
11 44.915 +2.058 15:48:43.642
(45) CIRILLO LUIGI
(57) ZANNI LEONARDO T 1 EEEE 15:41:43.885
1 45.705 +2.356 15:41:32.098 2 56.751 +0.442 15:42:40.636
2 43578 +0.229 15:42:15.676 3 59.354 +3.045 15:43:39.990
3 43.496 +0.147 15:42:59.172 4 58.713 +2.404 15:44:38.703
4 15:43:42.521 5 1:01.867 +5.558 15:45:40.570
5 43.649 +0.300 15:44:26.170 6 1:00.234 +3.925 15:46:40.804
6 43.374 +0.025 15:45:09.544 7 57.283 +0.974 15:47:38.087
7 43.445 +0.096 15:45:52.989 8 1:01.327 +5.018 15:48:39.414
8 43.530 +0.181 15'46:36.519 9 1:02.548 +6.239 15:49:41.962
9 43.621 +0.272 15:47:20.140
10 43.546 +0.197 15:48:03.686
11 43.662 +0.313 15:48:47.348
(55) BANDINELLI LORENZO
1 47.854 +1.862 15:41:34.847
2 46.793 +0.801 15:42:21.640
3 46.804 +0.812 15:43:08.444
4 46.885 +0.893 15:43:55.329
5 47.147 +1.155 15:44:42.476
6 47.428 +1.436 15:45:29.904
7 47.053 +1.061 15:46:16.957
8 46.455 +0.463 15:47:03.412
9 15:47:49.404
10 46.191 +0.199 15:48:35.595
1 46.061 +0.069 15:49:21.656
(83) PAOLINI ALESSANDRO
1 48.015 +1.500 15:41:34.592
2 46.831 +0.316 15:42:21.423
3 46.770 +0.255 15:43:08.193
4 46.881 +0.366 15:43:55.074
5 47.209 +0.694 15:44:42.283
6 47.424 +0.909 15:45:29.707
7 47.058 +0.543 15:46:16.765
8 46.997 +0.482 15:47:03.762
9 15:47:50.277
10 47.471 +0.956 15:48:37.748
11 48.421 +1.906 15:49:26.169
(44) BASILI GIULIO
1 49.032 +1.940 15:41:36.245
2 47.215 +0.123 15:42:23.460
3 15:43:10.552
4 47.302 +0.210 15:43:57.854
5 47.657 +0.565 15:44:45.511
6 47.413 +0.321 15:45:32.924
7 47.164 +0.072 15:46:20.088
8 47.434 +0.342 15:47:07.522
9 47.388 +0.296 15:47:54.910
10 48.065 +0.973 15:48:42.975
11 47.526 +0.434 15:49:30.501
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